
 

Dz-13.0021.8.2021  

 
 

Uchwała Nr XXXIV/463/2021 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 31sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia działki nr 272/8 obr. P-106 jedn. ew. Podgórze o 
pow. 1973 m², położonej przy ulicy Bartników w Krakowie. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019r. 
poz.5475, ze zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  

Opiniuje się negatywnie możliwość zbycia w trybie bezprzetargowym działki nr 272/8 obr. 106 jedn. 
ew. Podgórze o pow. 1973 m², położonej przy ulicy Bartników w Krakowie, jako dopełnienie 
sąsiednich działek nr 392/2 (pow. 7,2583 ha), 271/8, 271/7, 267/7 (pow. 0,2486 ha), 271/9 i 267/8 
(pow. 0,1184 ha), w związku z wnioskiem Wydziału Skarbu Miasta UMK z dnia 16.08.2021 r. znak 
sprawy: GS-01.6840.190.2020.ML3. 
 
Przedmiotowa działka leży wzdłuż ciągu drogi – ul. Bartników i zdaniem Radnych powinna zostać 
zachowana w zasobach Gminy Kraków  jako zabezpieczenie terenu pod przyszłą rozbudowę ulicy 
Bartników lub pod budowę chodnika wzdłuż tejże ulicy. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 

UZASADNIENIE: 
 

Opiniuje się negatywnie możliwość zbycia w trybie bezprzetargowym działki nr 272/8 obr. 106 jedn. 
ew. Podgórze o pow. 1973 m², położonej przy ulicy Bartników w Krakowie, jako dopełnienie 
sąsiednich działek nr 392/2, 271/8, 271/7, 267/7, 271/9 i 267/8, z uwagi na możliwość 
zagospodarowania działki w przyszłości na cele publiczne.  

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 

 


